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Kompozytowe słupy energetyczne przewidziane są do odtworzenia i budowy nowych sieci niskiego  

i średniego napięcia. Żerdzie kompozytowe dzięki dużej elastyczności oraz odpowiednim parametrom 

są w stanie przejąć zwiększone obciążenia dynamiczne, co może uchronić sieci przed uszkodzeniem – 

są odpowiedzią na uciążliwe przerwy w dostawach prądu. Podstawowe produkty w tej grupie to: 

▪ żerdź energetyczna EKO - ultralekkie konstrukcje kompozytowe przewidziane do odtworzenia 

i budowy nowych sieci niskiego i średniego napięcia 

▪ żerdź serwisowa - segmentowa żerdź serwisowa do zastosowania podczas remontu linii 

energetycznej nN i SN – „słup za słup”, idealna jako wyposażenie pogotowia energetycznego,  

idealna do budowy energetycznej linii serwisowej nN i SN 

Kompozytowe konstrukcje kratowe to produkt do zastosowania m.in. na terenach kolejowych, jako 

konstrukcje nośne pod oświetlenie oraz do kolejowych sieci trakcyjnych. Ponadto rozwiązanie to 

rozwiązanie to idealnie sprawdza się jako  nośnik pod turbiny wiatrowe dla mocy do 20 kW.  Produkcja 

konstrukcji kratowych oparta jest o technologię łączącą produkty kompozytowe, takie jak rury, z 

technologią klejenia. Jest to alternatywa dla konstrukcji stalowych i aluminiowych, ale lżejsza, co 

niezwykle ważne - będąca izolatorem, bez wartości złomowej. Wg posiadanej wiedzy, nie ma w Europie 

dostawcy tego typu rozwiązań. Spółka posiada gotowe oprogramowanie do liczenia kratownic, gotowe 

modele. 

Mobilna linia zasilająca/ serwisowa pozwala na znaczne obniżenie kosztów utrzymania ciągłości 

dostaw prądu, dlatego spotkała się z zainteresowaniem branży energetycznej. Korzystają z niej już 

Tauron i PGE. Mobilne linie zasilające/ serwisowe są budowane jako tymczasowe, by dostarczać 

energię elektryczną na place budów, na potrzeby dużych imprez masowych lub zastępować istniejącą 

linię w przypadku jej modernizacji lub niedającej się szybko usunąć awarii. Postawienie linii serwisowej 

nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę – wystarczy zgłoszenie. Elementy wykorzystane do jej 

budowy są lekkie, zarówno ich transport, jak i montaż, nie wymagają stosowania ciężkiego sprzętu. 

Posadowienie słupów nie wymaga prowadzenia prac ziemnych. Linią zasilającą/ serwisową można 

zastąpić pracę agregatów prądotwórczych, co jest szczególnie korzystne (z uwagi na znaczne obniżenie 
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kosztów), gdy zachodzi konieczność zastosowania większej ich liczby w połączeniu z długotrwałą pracą. 

Takie rozwiązanie jest również korzystne dla środowiska naturalnego. Oferowanie tego typu rozwiązań 

jest możliwe również dzięki współpracy z firmą ENSTO, która dostarcza do mobilnych linii zasilających/ 

serwisowych specjalistyczne okablowanie wielorazowego użytku. 
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26,25 31,75 -5,5

24 31 -7

50,25 62,75 -12,5
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